
Cenová ponuka číslo: CPSKT005130.009

Nitra, 16. 1. 2024

SÚSCCH Banská Bystrica 2024

Stredoslovenský ústav srdco-

Cesta k nemocnici 1

Banská Bystrica

974 01

a cievnych chorôb, a.s.

MJ Poč. per.Mn. per. JC SpoluMnož. Mena 98765432 121 1110PČ

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS1.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 3-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

X XEUR 2,00  300,00 150,00 1  2KS2.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 1-KR MD50 CX S, 

vvyhotovenie do exteriéru, bez 

MaR

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS3.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 3-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS4.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 3-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS5.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 4-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS6.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 4-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

X XEUR 2,00  440,00 220,00 1  2KS7.1. Rekuperačná VZT jednotka 

AmberAir 3-KR MD50+ CX 

H1,hygienické vyhotovenie, do 

interiéru, bez MaR

XEUR 1,00  40,00 40,00 1  1KSRadiálny kanálový ventilátor 

RKB 800x500-B3, 400V

X XEUR 2,00  210,00 105,00 1  2KSkondenzačná jednotka 

UU24WR.U40 + riadiaci modul

X XEUR 8,00  320,00 40,00 4  2KSKondenzačná jednotka 

C24RQ.U24

X XEUR 8,00  240,00 30,00 4  2KSNástenná jednotka 

DC24RQ.NSK

X XEUR 2,00  100,00 50,00 1  2KSKond. jednotka - Multi F 

MU3R19.UE0

X XEUR 2,00  70,00 35,00 1  2KSPodstropná jednotka CV09.NE2

X XEUR 2,00  70,00 35,00 1  2KSKazetová jednotka CT09R.NR0

X XEUR 2,00  80,00 40,00 1  2KSKondenzačná jednotka 

UU18WR.U20

X XEUR 2,00  70,00 35,00 1  2KSKazetová jednotka CT18R.NQ0

X XEUR 2,00  100,00 50,00 1  2KSKond. jednotka - Multi F 

MU2R17.UL0

X XEUR 2,00  70,00 35,00 1  2KSPodstropná jednotka CV09.NE2

KLIMA TREND, spol. s r.o.

Štúrova 165, SK-949 01 Nitra

IČO: 36519901

IČ DPH: SK7120000030

DIČ:2020150528



MJ Poč. per.Mn. per. JC SpoluMnož. Mena 98765432 121 1110PČ

X XEUR 2,00  70,00 35,00 1  2KSKazetová jednotka CT09R.NR0

XEUR 23,00  230,00 10,00 23  1KSRadiálny ventilátor na 

zapustenie VORT QUADRO 

MICRO 100 I T

XEUR 12,00  120,00 10,00 12  1KSRadiálny ventilátor na 

zapustenie VORT QUADRO 

SUPER I T

X XEUR 2,00  1 140,00 570,00 1  2KSKompaktný chladiaci stroj 

Carrier, Qch=274.7kW 

(tep.spad 7/14°C, voda pri 

+32°C)  30RBP-0260 + 

príslušenstvo, vrátane sady na 

adiabatické prechladenie

XEUR 4,00  116,00 29,00 4  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

630*400

XEUR 2,00  58,00 29,00 2  1KSpožiarna klapka PKTM III -C.40 

: 400 x 500

XEUR 2,00  58,00 29,00 2  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

400*200

XEUR 2,00  58,00 29,00 2  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

355*280

XEUR 2,00  58,00 29,00 2  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

500*200

XEUR 2,00  58,00 29,00 2  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

710*355

XEUR 1,00  29,00 29,00 1  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

225*225

XEUR 1,00  29,00 29,00 1  1KSpožiarna klapka PKTM III-K.40 

SPIRO : DN225

XEUR 4,00  116,00 29,00 4  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

710*400

XEUR 1,00  29,00 29,00 1  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

500*280

XEUR 1,00  29,00 29,00 1  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40 : 

710*280

XEUR 1,00  29,00 29,00 1  1KSpožiarna klapka PKTM III-C.40: 

630*225

XEUR 2,00  40,00 20,00 2  1KSVentilátor K 160XL

X XEUR 4,00  220,00 55,00 2  2KSvzduchová clona SYSTEMAIR 

PA 3520WL + príslušenstvo

Kontrola podľa zákona 

286/2009 Z.z.

XEUR 1,00  90,00 90,00 1  1KSKompaktný chladiaci stroj 

Carrier, Qch=274.7kW 

30RBP-0260

XEUR 1,00  90,00 90,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB10170603)

XEUR 1,00  90,00 90,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB14412140)

Kontrola podľa zákona 

508/2009 Z.z.

XEUR 1,00  120,00 120,00 1  1KSKompaktný chladiaci stroj 

Carrier, Qch=274.7kW 

30RBP-0260

XEUR 1,00  120,00 120,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB10170603)
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XEUR 1,00  120,00 120,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB14412140)

X XEUR 2,00  860,00 430,00 1  2KSChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB10170603)

X XEUR 2,00  860,00 430,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE 

(SB14412140)

XEUR 1,00  430,00 430,00 0  1ksChladiaci stroj BLUE BOX ZETA 

Sky R7 LN 24,4 SLAVE (nový)

XEUR 1,00  120,00 120,00 1  1KSSystemair VX-700EV

XEUR 1,00  66,67 66,67 1  1KSfiltračná vložka VX - 700EV

cena celkom bez DPH EUR 9 763,67

Vypracoval : 

KLIMA TREND, spol. s r.o.

Štúrova 165, SK-949 01 Nitra

IČO: 36519901

IČ DPH: SK7120000030

DIČ:2020150528


